4.- Planta 3 de Nuevo Arbolado 

DOCUMENTO 3.- PRESUPUESTO  

- Presupuesto y Mediciones 

- Precios Descompuestos 

- Resumen del Presupuesto 

PRESUPUESTO 

Los trabajos a realizar contenidos en el presente proyecto ascienden a la 

cantidad de TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DOCE euros con CINCO céntimos 

(33.612,05 €), a los que una vez aplicados los porcentajes correspondientes a los 

gastos generales y al beneficio industrial, se obtiene un presupuesto de ejecución 

base imponible de 39.998,34 €.  

Al aplicar a dicha base el 21% de I.V.A. se obtiene el presupuesto general cuyo